

ÅRSREDOVISNING

för

Valdemar Kraftteknik AB

Org.nr. 559247-3010

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Valdemar Kraftteknik AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 augusti 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Örebro 2025-08-14



.....
Marcus Jonsson

ÅRSREDOVISNING

för

Valdemar Kraftteknik AB

Org.nr. 559247-3010

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom energi, teknik och kraft av elkraftsutrustning som ställverk, reläskydd, transformatorer, generatorer, UPS-er mm.

Företagets säter är Örebro.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	1 269 898	1 500 849	1 491 282
Resultat efter finansiella poster	73 015	341 499	134 345	388 457
Soliditet (%)	95,86	99,05	78,31	74,24

Under verksamhetsåret har omsättningen minskat jämfört med tidigare år. Detta på grund av att verksamheten har övergått till Antric AB.

Definitoner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	515 932	269 923	785 855
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		269 923	-269 923	0
Utdelning till aktieägare		-450 000		-450 000
Årets resultat			58 517	58 517
Belopp vid årets utgång	25 000	335 855	58 517	394 372

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	335 855
Årets resultat	58 517
	<u>394 372</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	244 372
	<u>394 372</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 269 898
Övriga rörelseintäkter		210 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>210 000</u>	<u>1 269 898</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-89 023	-212 978
Personalkostnader	2	-24 852	-684 587
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 654	-30 654
Summa rörelsekostnader		<u>-144 529</u>	<u>-928 219</u>
Rörelseresultat		65 471	341 679
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7 544	590
Räntekostnader		0	-770
Summa finansiella poster		<u>7 544</u>	<u>-180</u>
Resultat efter finansiella poster		73 015	341 499
Resultat före skatt		73 015	341 499
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 498	-71 576
Årets resultat		<u>58 517</u>	<u>269 923</u>

2025081804342

Valdemar Kraftteknik AB
Org.nr. 559247-3010

BALANSRÄKNING

2025-02-28

2024-02-29

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

46 010

76 664

Summa materiella anläggningstillgångar

46 010

76 664

Summa anläggningstillgångar

46 010

76 664

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

20 505

137 339

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

126 047

5 787

Summa kortfristiga fordringar

146 552

143 126

Kassa och bank

Kassa och bank

244 913

598 829

Summa kassa och bank

244 913

598 829

Summa omsättningstillgångar

391 465

741 955

SUMMA TILLGÅNGAR

437 475

818 619

2025081804343

Valdemar Kraftteknik AB
Org.nr. 559247-3010

BALANSRÄKNING

2025-02-28

2024-02-29

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

335 855

515 932

Årets resultat

58 517

269 923

Summa fritt eget kapital

394 372

785 855

Summa eget kapital

419 372

810 855

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 791

1 530

Skatteskulder

7 078

0

Övriga skulder

1 234

1 234

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

18 103

7 764

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

437 475

818 619

2025081804344

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,50

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-02-28

2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden

153 277

153 277

Utgående anskaffningsvärden

153 277

153 277

Ingående avskrivningar

-76 613

-45 959

Årets avskrivningar

-30 654

-30 654

Utgående avskrivningar

-107 267

-76 613

Redovisat värde

46 010

76 664

Valdemar Kraftteknik AB
Org.nr. 559247-3010

NOTER

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Örebro 2025-08-14

Marcus Jonsson

